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Piła, dn. 26.03.2024 roku 

FZP.III-241/20/24 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ZAMKNIĘTY, PRÓŻNIOWY SYSTEM DO 

POBIERANIA KRWI DO BADAŃ LABORATORYJNYCH” 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert- ocena jakościowa. 

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostaną przyznane punkty za kryterium "Wszystkie oferowane elementy systemu 

pochodzą od tego samego producenta lub oświadczenie tych producentów, że elementy są ze sobą kompatybilne"? 

Czy za przedłożenie oświadczenia producentów, że elementy systemu są ze sobą kompatybilne zostanie przyznanych 

20 pkt.? 

Odpowiedź: Tak, za przedłożenie oświadczenia producentów, że elementy systemu są ze sobą kompatybilne 

zostanie przyznanych 20 pkt 
 
 

Pytanie nr 2.  

 Zadanie nr 1 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki z heparyną litową o poj. 4 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 

Pytanie nr 3.  

 Zadanie nr 1 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki do OB metodą logarytmiczną, które nie są wykonane z tworzywa 

PET, lecz ze szkła wysokiej odporności mechanicznej i chemicznej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 4.  

 Zadanie nr 1 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki do OB metodą logarytmiczną, które nie mają standardowego 

rozmiaru 13x75 lub 13x100, ponieważ probówki do metody logarytmicznej muszą być wąskie i długie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 

Pytanie nr 5.  

Zadanie nr 1 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki do OB metodą logarytmiczną, które posiadają korek gumowy (bez 

części wykonanej z tworzywa sztucznego)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza korek gumowy 
 
 

Pytanie nr 6.  

  Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie parametru granicznego w poz.18 zał. nr 2a do SWZ oraz zapisów umowy, 

czy Zamawiający ma na myśli zobowiązanie dostawcy do przeprowadzenia obserwacji fazy przedanalitycznej na 

oddziałach szpitala i w punkcie pobrań dot. dobrej praktyki pobierania krwi. 



Odpowiedź: Tak, zobowiązanie dostawcy do przeprowadzenia obserwacji fazy przedanalitycznej na oddziałach 

szpitala i w punkcie pobrań dot. dobrej praktyki pobierania krwi.  

Jednocześnie zamawiający zmienia zapis pkt. 18 w załączniku nr 2a do SWZ na treść:  

„Zobowiązanie dostawcy do przeprowadzenia na własny koszt audytu na oddziałach szpitala oraz w punkcie pobrań 

dot. dobrej praktyki pobrań wraz poświadczeniem Wykonawca dostarczy na każde wezwanie Zmawiającego, z 

jednostki szpitala potwierdzającym przeprowadzenie programu kontroli fazy przedlaboratoryjnej” 

 

Pytanie nr 7.  

  Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w poz. 14 zał. nr 2b do SWZ Zamawiający oczekuje aby wskazana igła 

motylkowa posiadała zabezpieczenie przeciwzakłuciowe. 

Odpowiedź: Tak 
 
 

Pytanie nr 8.  

 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w celu łatwiejszej identyfikacji producenta oferowanego asortymentu 

Zamawiający oczekuje wpisania w zał. nr 2b do SWZ w kolumnie „symbol katalogowy” zarówno symbolu katalogowego 

jak i producenta danego asortymentu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
 

Pytanie nr 9.  

  Dotyczy SWZ Rodz. III pkt 4.Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w ocenie jakościowej w przypadku zadania 1 Zamawiający oceniał gwintowanie 

probówek poza probówką do OB. 

Probówka do Ob. z racji swojej konstrukcji, czyli długiej cienkiej rurki nie posiada i nie jest produkowana z zamknięciem 

gwintowanym. Probówka ta nie wymaga też jej otwierania podczas całego procesu dlatego brak zamknięcia 

gwintowanego nie wpływa na bezpieczeństwo pracy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 10.  

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 

trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - 

sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla 

wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną 

transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.) Cena 

opakowania handlowego będzie zaokrąglona do 2 miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych netto za 1 szt. z dokładnością do czterech miejsc 

po przecinku 
 
 

Pytanie nr 11.  

 Dotyczy Zadania nr 1, Oceny jakościowej, parametru 1 – Gwintowane zamknięcie probówki. 

Zamawiający nadał temu kryterium wagę 20 punktów. 

Zwracamy się z prośbą o równoważne potraktowanie rozwiązania, w którym probówka jest zamykana korkiem 

wciskanym, jest to rozwiązanie prostsze, a konstrukcja korka także wyklucza efekt aerozolowy przy otwieraniu. 

Nadanie obu rozwiązaniom jednakowej wagi w tym kryterium, lub zmniejszenie wagi kryterium, pozwoli na uzyskanie 

bardziej konkurencyjnych cenowo ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w SWZ 
 
 

Pytanie nr 12.  

 Dotyczy Zadania nr 1, Załącznika asortymentowo – cenowego, poz. 14. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie igieł motylkowych o długości drenu 19 cm, 

spełniających pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 



Pytanie nr 13.  

 Dotyczy Zadania nr 1, Załącznika asortymentowo – cenowego, poz. 17. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie probówek do analizy OB z 3,8% cytrynianem 

sodowym, spełniających pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 

Pytanie nr 14.  

 Dotyczy warunków granicznych do Zadania 1, warunek 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie probówek, gdzie nazwa producenta znajduje się na 

najmniejszym opakowaniu handlowym - ofoliowana tacka styropianowa oraz na kartonie zbiorczym. Probówki 

spełniają wymagania normy ISO6710 „Single-use containers for human venous blood specimen collection” oraz 

wszystkie wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 15.  

 Dotyczy warunków granicznych do Zadania 1, warunek 18 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na złożenie oferty wraz ze zobowiązaniem przeprowadzenia na 

własny koszt audytu na oddziałach szpitala oraz w punkcie pobrań dot. dobrej praktyki pobrań, bez dołączania do 

oferty poświadczenia z innej jednostki szpitalnej, potwierdzającej przeprowadzenie programu kontroli fazy 

przedlaboratoryjnej. Jako dostawca, dysponujemy zasobami, wiedzą merytoryczną, oraz pracownikami, którzy 

posiadają doświadczenie w przeprowadzaniu ww. audytów. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis pkt. 18 w załączniku nr 2a do SWZ na treść:  

„Zobowiązanie dostawcy do przeprowadzenia na własny koszt audytu na oddziałach szpitala oraz w punkcie pobrań 

dot. dobrej praktyki pobrań wraz poświadczeniem Wykonawca dostarczy na każde wezwanie Zmawiającego, z 

jednostki szpitala potwierdzającym przeprowadzenie programu kontroli fazy przedlaboratoryjnej” 
 
 

Pytanie nr 16.  

 Dotyczy warunków granicznych do Zadania 1, warunek 19 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie uchwytów dla których nazwa systemu naniesiona 

jest na etykiecie każdego opakowania jednostkowego a nie na każdym pojedynczym uchwycie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

  

 


